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EG Bolig Time/Sag 
Registrering

Med EG Bolig får du:

◾ Modulær opbygning, der let kan

tilpasses jeres behov og processer

◾ Gennemprøvet løsning

under stadig udvikling af en

velkonsolideret leverandør – i tæt

samarbejde med boligbranchen

◾ Et velegnet system til

mellemstore og store private

ejendomsadministrationer og

almene boligorganisationer

Når tiden er vigtig

Med EG Bolig Time/Sag registrering kan du nemt holde 

styr på tidsforbruget i egen håndværkerafdeling og hurtigt 

få faktureret medarbejdertiden mellem flere afdelinger. 

Modulet kan også bruges til at registrere forbrugt arbejdstid 

for viceværter og medarbejder i administrationen.  

Dine fordele ved Time/Sag Registrering til EG Bolig:

◾ Overblik over forbrugt arbejdstid

◾ Mulighed for fakturering af arbejdstid

fordelt på forskellige afdelinger

◾ Kan kobles sammen med rekvisitioner
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EG leverer branchesoftware, der hjælper vores kunder med at udvikle deres virksomhed 

yderligere. Vores software er forankret i højt specialiseret viden og er udviklet på baggrund af en 

dyb forståelse af vores kunders profession og branche. Læs mere på egsoftware.com

© 2021 EG A/S. Varemærker og registrerede varemærker tilhørende tredjepart i dette dokument 

tilhører de respektive ejere.

Du kan oprette flere grupper (VVS, elektriker m.m.), og under hver 

gruppe kan du oprette forskellige varenumre svarende til de forskel-

lige timepriser. 

Lønmedarbejdere opretter du under Kreditor med lønnummer og 

navn på medarbejderen.

Brugen af EG Bolig Time/Sag Registrering Visning af registreringer 

kan sorteres på lønnummer, dato, rekvisitionsnummer, lønart, timer, 

selskab, afdeling og navn på medarbejder. Når en registrering har 

en rekvisition tilknyttet, vil registreringen blive overført til en varelinje 

på rekvisitionen, når den er gemt. Ud fra de angivne varenumre og 

deres pris i varekartoteket udregnes der automatisk en totalpris på 

rekvisitionen. 

Du har mulighed for at udskrive lister på tværs af selskab, afdeling, 

medarbejdere, lønarter, kontonummer og rekvisition.

Registreringerne kan du trække ud til løn ved blot at udpege, hvor 

filen skal placeres. Udtrækning til løn kan du benytte, hvis du har et 

lønprogram, der kan integreres med EG Bolig. Selve løn-udtrækket 

foregår i EG Bolig under Økonomi – Bogholderi – Lønbogføring. 

Time/sag Registrering er tilkøbsmodul til EG Bolig


